
https://www.century21.ru/nedvizhimost/vesennii-
per-225639060-prodaza-
kommerceskoe-8sot-etaz

Продажа коммерческое 8сот., ?/? этаж
1 050 000 ₽

 8сот.   ?   ?

Баклаши, Весенний пер

 
Зайцева Екатерина
Эксперт +7 (908) 664-04-45

zayceva.ekaterina1@century21.ru

Ваш идеальный участок ждет вас в с. Баклаши! Мечтаете о собственном доме в
тихом и уютном месте, недалеко от города? Предлагаем к продаже отличный
участок в с. Баклаши Шелеховского района. 8 соток идеально ровной,
прямоугольной формы никаких сложностей со строительством! Солнечный
участок ваш будущий сад и огород будут радовать обильным урожаем.
Обжитая улица доброжелательные соседи и спокойная атмосфера.
Возможность расширения плюс 2 сотки для воплощения всех ваших планов!
Удобное расположение близость к городу и развитая инфраструктура. Этот
участок прекрасная возможность построить дом своей мечты. Не упустите свой
шанс! >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/vesennii-per-225639060-prodaza-
kommerceskoe-8sot-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

https://www.century21.ru/nedvizhimost/vesennii-
per-225639060-prodaza-
kommerceskoe-8sot-etaz

Продажа коммерческое 8сот., ?/? этаж
1 050 000 ₽

 8сот.   ?   ?

Баклаши, Весенний пер

 
Зайцева Екатерина
Эксперт +7 (908) 664-04-45

zayceva.ekaterina1@century21.ru

Ваш идеальный участок ждет вас в с. Баклаши! Мечтаете о собственном доме в
тихом и уютном месте, недалеко от города? Предлагаем к продаже отличный
участок в с. Баклаши Шелеховского района. 8 соток идеально ровной,
прямоугольной формы никаких сложностей со строительством! Солнечный
участок ваш будущий сад и огород будут радовать обильным урожаем.
Обжитая улица доброжелательные соседи и спокойная атмосфера.
Возможность расширения плюс 2 сотки для воплощения всех ваших планов!
Удобное расположение близость к городу и развитая инфраструктура. Этот
участок прекрасная возможность построить дом своей мечты. Не упустите свой
шанс! >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/vesennii-per-225639060-prodaza-
kommerceskoe-8sot-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

64
-0

4-
45


